[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

Чувашская республика

Администрация

комсомольского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
429140, Чувашская Республика, Комсомольский район,

с. Комсомольское, ул. Заводская, 57
тел.: (8-83539) 5-12-05

Е-mail: komsml@cap.ru
ИНН 2100002781, КПП 210001001,

ОГРН 1222100009240, ОКПО 78588388

от 22.08.2024г. № 12/12______

	Прокурору Комсомольского района Чувашской Республики Данилову А.С.
Начальнику МО МВД России «Комсомольский» Фомину А.В.
Членам АТК (по списку)

29 августа 2024 года в 08 часов 45 минут в зале заседаний администрации Комсомольского муниципального округа состоится заседание антитеррористической Комиссии со следующей повесткой дня:
	1.
	Об обеспечении антитеррористической защищенности объектов образования и обеспечения безопасности учащихся в 2024 – 2025 учебном году
Ответственные: врио начальника отдела специальных программ, ГО и ЧС – Соловьева А.В.

	2.
	О принятии мер руководителями образовательных учреждений по устранению недостатков антитеррористической защищенности в соответствии с требованиями законодательства
Ответственные: директор МБОУ «Старочелны-Сюрбеевская СОШ» - Антонова С.В., директор МБОУ «Урмаевская СОШ» - Камалдинов Ф.Х.

	3.
	Разное.

В связи с этим просим Вас лично принять участие в работе заседания и быть готовым к выступлению по вышеназванным вопросам.
Врио главы Комсомольского
муниципального округа                                                                         А.Г. Кузьмин
Исп.: Соловьева А.В.
5-12-95